VALOR GLOBAL TOTAL VALOR GLOBAL TOTAL 

1 

CONTRATAÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE BUEIRO NA SEDE DO 
MUNICIPIO DE ANTONINA DO NORTE, NA RUA PROJETADA 01, 
LATERAL AO POSTO ISADORA. COM SERVIÇOS 
PRELIMINARES, MOVIMENTAÇÃO DE TERRA, DRENAGEM E 
PAVIMENTAÇÃO. 

R$ 106.542,71 R$ 106 151,88 

MENOR VALOR GLOBAL: R$ 106.151,88 (cento e seis mil, cento e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos). 

Antonina do Norte - CE, 06 de outubro de 2025. 

ANTONIO PAES DA SILVA 

Agente de Contratação 

RUA JOÃO BATISTA ARRAIS, N°08 - BAIRRO CENTRO - ANTONINA DO NORTE - CEARA - CNPJ: 
07.594.500/0001-48.